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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.05.2025

Haumenosanue toBapa: CtoJ Ten1oBoil Gastrolux CTO-106K

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkafty-teplovye/stol teplovoj gastrolux sto 106k

Onucanue

Temnosoii cron Gastrolux CTO-106K npenna3zHaueH uist pacKaTke TeCTa, 00pabOTKH MPOTYKTOB U
noaacpKaHus B ropss4eM COCTOSIHHUU I'OTOBBIX 6.]'[10)1 Ha NpEANpuiATUAIX O6H_[eCTBeHHOFO IIUTaHUuA "1

toproBiau. OO0pyI0BaHHE OCHAIICHO JBEPSIMU-KYIIC U MTOJIKOM.
Bo3moskHo ucnosinenne ¢ 6optom miu 0e3.
Onuuu (mpuodpeTanTcs OT/AeIbHO):

® Kommiekt xonec d=75 mm

¢ Kommiekt xonec d=100 Mmm
¢ Kommiekt konec d=125 Mmm
¢ Kommiekt kosnec d=150 Mmm

¢ Hanpasisromue st GN, 1 ypoBens

Buumanue! Ha ghomo ananozuynas mooens opy2020 pasmepa.

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-teplovye/stol_teplovoj_gastrolux_sto_106k

®dopmar

Tun crona

TemnepaTypHblii peKUM KaMephl
Marepuan

Hanpsoxenue

MontHocTh

[upuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

TEIJIOBOM CTOJ
oborpeBaemas kamepa
ot 30 mo 80 °C

HEpX. CTallb

220 B

1.5 xBt

1000 mm

600 mm

850 mm

56.16 kr

Poccus

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



